DE SERVICIO:463200600193

RMU:48900 25-07-31 AEGE-721016 018 CFE

CUENTA:09DX05B010054260

LÍMITE DE PAGO:24 NOV 25

CORTE A PARTIR:25 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:EC960H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,646

$3,646

(TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/12/2026 13:40:47hrsAntonio Borbon40CentroAutlan de NavarroAutlan de NavarroJaliscoMexico48900

48900 25-07-31 AEGE-721016 018 CFE